
Młodzież pamięta

2012-04-30

3 maja warto wsiąść do kursującego wokół Plant „Tramwaju patriotycznego". Będzie można w nim

posłuchać i wspólnie z młodzieżą zaśpiewać polskie pieśni patriotyczne.  Przejazd tramwajem jest

bezpłatny. Uczniowie krakowskich szkół będą rozdawać pasażerom okolicznościowe materiały. Akcja

jest częścią projektu „Młodzież pamięta".

Tramwaj patriotycznybędzie kursować w godz. 10.30 – 15.00 na trasie: Salwator - Filharmonia -

plac Wszystkich Świętych - Poczta Główna - Dworzec Główny - Basztowa LOT - Długa - Dworzec

Towarowy.

Tego dnia, w godz. 10.30 – 14.00, uczniowie krakowskich szkół będą rozdawali również

materiały związane z obchodami 221. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja na Rynku

Głównym. Jednocześnie, młodzież gimnazjalna po raz kolejny weźmie udział w akcji

upowszechniania wśród najmłodszych mieszkańców polskich barw narodowych, rozdając kilka

tysięcy biało czerwonych chorągiewek w krakowskich przedszkolach samorządowych w dniach

7 – 18 maja.

  Młodzież szkół krakowskich weźmie także udział m.in. w rozpowszechnianiu patriotycznych

materiałów na sesji Rady Miasta Krakowa i sesji Sejmiku Województwa Małopolskiego. 

Z okazji Święta Konstytucji 3 Maja zostało przygotowanych ponad 90 tys. okolicznościowych

materiałów, w tym 5.000 śpiewników, 20.000 biało-czerwonych chorągiewek, 20.000 ulotek,

40.000 plakietek oraz 1.000 plakatów.

Realizacji projektu kolejny raz towarzyszy specjalna edycja Śpiewnika polskich pieśni

patriotycznych z załączoną płytą CD zawierającą nagrania przez młodzież polskich pieśni

patriotycznych. Śpiewnik zostanie przekazany do małopolskich szkół i ośrodków edukacyjnych

zajmujących się kształceniem i wychowaniem młodzieży.

Przypomnijmy: Projekt "Młodzież pamięta" realizowany jest od 2002 roku w czasie obchodów

świąt narodowych - uchwalenia Konstytucji 3 Maja i Święta Niepodległości. Jego zadaniem jest

zwrócenie uwagi, szczególnie młodych ludzi na to, jak ważna  jest narodowa pamięć i

patriotyczna tradycja. Młodzież biorąca udział w przedsięwzięciu chce pokazać społeczeństwu,

że  pamięta o najważniejszych datach w historii Polski. Projekt "Młodzież pamięta" swoim

zasięgiem obejmuje całe województwo małopolskie.

Organizatorami projektu "Młodzież pamięta" w Małopolsce są:  Centrum Młodzieży im. dr H.

Jordana, Małopolskie Centrum Edukacji „MEC”, Urząd Miasta Krakowa, Urząd Marszałkowski

Województwa Małopolskiego, Dzielnica I Miasta Krakowa, Dzielnica II Miasta Krakowa, Krakowski

Holding Komunalny S.A., Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A., Miejskie

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A., Muzeum Historyczne Miasta Krakowa, Śródmiejski

Ośrodek Kultury w Krakowie, Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Krakowie, ZSSO Mistrzostwa

Sportowego im. J. Kałuży i H. Reymana w Krakowie.

Patronat medialny: Gazeta Krakowska, TVP Kraków,  Radio Kraków, dwutygodnik miejski

KRAKÓW.PL, Miejska Platforma Internetowa www.krakow.pl. (JD)
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